
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234715

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 18:58:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de infraestrutura
para instalação dos equipamentos, (brinquedos), do Parque Aquático Pref. Benedicto
Benício - DADETUR 385/2019.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de infraestrutura
para instalação dos equipamentos, (brinquedos), do Parque Aquático Pref. Benedicto
Benício - DADETUR 385/2019.
SESSÃO DE ABERTURA 02/06/2021 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2021 00:00:00 TP00321 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234715/pstrongcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-infraestrutura-para-instalacao-dos-equipamentos-brinquedos-do-parque-aquatico-pref-benedicto-benicio-dadetur-3852019strongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cda6914d2f76f5989647f23f5049103.zip

